

5360200 GUARDRAIL
COMMENTS FROM INTERNAL/INDUSTRY REVIEW

Matthew Schindler
941 350 4449
matthew@cloverleafcorp.com

Comments: (6-20-19)

I applaud FDOT for making these revisions. How will these changes effect the Buy American certification requirements?

Response: Thank you for the comment. Even though Section 6 is no longer expressly referenced in Section 536, the Buy America requirement still applies and that certification would still need to be submitted to the Engineer. No change made.
